



Zielona Góra 28.04.2023r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy materiałów diagnostycznych do wykonania badań w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej wraz z dzierżawą aparatury diagnostycznej**, nr referencyjny: NZ.261.13.2023, TED: 2023/S 070-209152.

## ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

### I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

Ze względu na wycofanie z produkcji przez wytwórcę zestawów do oznaczania przeciwciał przeciwwypowych (ICA) metodą IIFT zawierających na jednym szkiełku 3 pola testowe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów zawierających 5 pól testowych na każdym szkiełku?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny.*

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki opisując w tabeli nr 3 „Dzierżawa urządzeń” w poz. 4 półautomat do inkubacji testów paskowych? W tabeli nr 4 „Wymagania eksploatacyjno – techniczne i jakościowe” zamawiający wymaga aparatu **automatycznego**. Prosimy o doprecyzowanie wymagań.

**Odpowiedź:** *Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny.*

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów posiadających termin ważności min. 10 miesięcy od daty produkcji?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny.*

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji nr 8 z tabeli nr 4 „Wymagania eksploatacyjno – techniczne i jakościowe”? Testy wykonywane metodą chemiluminescencji nie są przedmiotem postępowania.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji ale modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny.*

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do diagnostyki witaminy D(1-25)OH pochodzącego od innego producenta niż pozostałe oferowane zestawy?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę i tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny.*

#### Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie, na jakiej zasadzie należy dostarczyć w ramach postępowania 3 sztuki wstrząsarek laboratoryjnych typu Vortex? Jeśli w ramach dzierżawy, prosimy o zgodę na uwzględnienie urządzeń w formularzu cenowym dotyczącym kosztów dzierżawy (tabela nr 3) w celu kalkulacji czynszu dzierżawnego za wyrząsarki.



**Odpowiedź:** Wstrząsarki laboratoryjne należy dostarczyć w ramach umowy i w jej cenie, na zasadzie użyczenia na czas trwania umowy.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w dzierżawę analizatora ELISA posiadającego system operacyjny Windows 10 lub Windows 11?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby walidacja parametrów/testów na analizator była zgodna nie tylko z dyrektywą 98/79 EG, ale również najnowszymi dyrektywami 2017/746 oraz ISO 13485:2016?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny.

**UWAGA**

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

**II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

2). W miejsce dotychczasowych załączników:

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny

**wprowadza się:**

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny **\_PO ZMIANACH**

**ZAŁĄCZNIKI:**

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny **\_PO ZMIANACH**

*Prezes Zarządu*  
Marek Działoszyński  
**(podpis na oryginale)**

**Publikacja:**

[www.bip.szpital.zgora.pl](http://www.bip.szpital.zgora.pl)

a/a NZ.261.13.2023